EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA

SIMPLIFICADA PARA OS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR(SUPLENTES)

EDITAL Nº 001/2021

O Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescentes de Ijuí-RS, em

cumprimento ao previsto no Edital 001/2020 – Processo de Escolha Simplificada para Membros do

Conselho Tutelar (Suplentes), TORNA PÚBLICO, que, após análise da documentação apresentada no

período determinado pelo Edital, HOMOLOGA as inscrições abaixo, conforme tabela:

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: SITUAÇÃO:

01  DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

02  DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

03  DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

04  DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

05  DEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

06  INDEFERIDA HOMOLOGAÇÃO

Ijuí, 12 de Janeiro de 2021.

Leandro Cesar Correa
Coordenador da Comissão Eleitoral